
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-7
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

28
98

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Avinguda Generalitat, 70 
Telèfon 937 297 171 – Fax 937 191 815 
08210 BARBERÀ DEL VALLÈS 
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A N U N C I 
 
 
Es fa públic, per a general coneixement, que l’Ajuntament de Barberà del Vallès, en sessió 
plenària de data 27 de juny de 2018, ha acordat modificar el quadre de plantilla del personal 
municipal aprovat per a l’exercici 2018, en els termes següents: 
 

“Primer.- Modificar el quadre de plantilla del personal de l’Ajuntament de Barberà del 
Vallès per a l’any 2018, aprovat en sessió plenària de data 19 de desembre de 2017, amb 
efectes des de l'aprovació definitiva del present acord, en els termes següents: 

  
     I.- Reconvertir una plaça, actualment vacant, de personal funcionari de l'escala 

d'administració general, subescala administrativa, del subgrup professional C1, assignada 
al lloc de treball amb núm. 10.003 denominat Auxiliar de Gestió -B.2-, en una plaça de 
personal funcionari de l'escala d'administració especial, subescala tècnica, classe 
superior, categoria titulats superiors, del subgrup professional A1, assignada al lloc de 
treball amb núm. 2.020 denominat Tècnic/a Superior Enginyeria de la vigent Relació de 
llocs de treball d'aquest Ajuntament. 

 
     II.- Crear una plaça de personal funcionari de l'escala d'administració general, subescala 

tècnica, del subgrup professional A1, assignada al lloc de treball amb núm. 2.021 
denominat Delegat/da de protecció de dades de la vigent Relació de llocs de treball 
d'aquest Ajuntament.” 

 
 

Barberà del Vallès, 13 de juliol de 2018 
 
El secretari general acctal 
 
 
 
 

 
Antonio Cárceles Jurado 
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